

PEMERINTAH DAERAH KOTA CIREBON

UNIT LAYANAN PENGADAAN

Jl. Dr. Wahidin Sudirohusodo No.38 Telp./Fax. (0231) 203591 Email : <u>ulp@cirebonkota.go.id</u> CIREBON 45122

PENGUMUMAN E-TENDERING DENGAN PASCAKUALIFIKASI

027/05 /KS/35~ULP/2018

Pokja Konstruksi ULP Pemerintah Kota Cirebon akan melaksanakan *E-Tendering* dengan pascakualifikasi untuk paket pekerjaan konstruksi secara elektronik sebagai berikut :

1. Paket Pekerjaan

Nama kegiatan : Penyelenggaraan Bangunan Gedung dan Lingkungan

Berbasis Pemberdayaan Masyarakat

Nama paket pekerjaan : Rehab Rumah Dinas Kejaksaan Negeri Kota Cirebon

Nilai total HPS : Rp 1.305.000.000,~ (Satu Milyar Tiga Ratus Lima Juta

Rupiah)

Sumber pendanaan : APBDP Kota Cirebon 2018

2. Persyaratan Peserta

Paket pengadaan ini terbuka untuk penyedia Perusahaan Jasa Konstruksi, Klasifikasi Kecil, yang dengan terlebih dahulu melakukan registrasi pada Layanan Pengadaan Secara Elektronik (LPSE). Persyaratan kualifikasi lainnya dapat dilihat dalam sistem LPSE untuk paket pekerjaan ini.

3. Pelaksanaan Pengadaan

Pengadaan Pekerjaan Konstruksi dilaksanakan secara elektronik, dengan mengakses aplikasi Sistem Pengadaan Secara Elektronik (aplikasi SPSE) pada alamat website LPSE: www.lpse.jabarprov.go.id

4. Jadwal Pelaksanaan Pengadaan

Jadwal dapat dilihat pada website LPSE: www.lpse.jabarprov.go.id

Demikian disampaikan untuk menjadi perhatian.

Cirebon, 03 Oktober 2018

TTD,

Pokja Pekerjaan Konstruksi ULP Kota Cirebon